
お借換えローンの詳細は裏面をご確認ください

2025年8月1日（金）～2026年1月31日（土）
キ ャ ン ペ ー ン 期 間キ ャ ン ペ ー ン 期 間

複数ローンをひとつにまとめれば返済額が軽減されるかも！！

●現在3社から借入れしている場合 ●東邦銀行でお借換えすると・・・

お使いみち自由資金最大200万円お使いみち自由資金最大200万円
※事業資金にはご利用いただけません。

お借換え資金に加え、お使いみち自由資金として、お借換え資金に加え、お使いみち自由資金として、 までご利用OK!までご利用OK!

年14.0％
150万円

5年
34,902円

2,094,120円

年13.8％
50万円
5年

11,582円
694,920円

年9.8％
50万円
7年

8,249円
692,916円

毎月返済額：54,733円      総返済額：3,481,956円

A社
B社
C社

A社 B社 C社

金利（年利）
借入残高
残期間
毎月返済額
総返済額

金利（年利）
借入残高
残期間
毎月返済額
総返済額

年6.75％
250万円

5年
49,208円

2,952,480円
※ボーナス返済なし

毎月返済額
5,525円軽減!

総返済額
529,476円軽減!

とうほう
お借換えローン

ご返済例 バラバラだった返済日も月１回に！

2026年4月30日（木）までのご契約分がキャンペーン対象となります。



ご利用いただける方

お使いみち

ご融資金額

【お借入金額100万円の場合のご返済例】

※上記試算は、お借入金額の50％をボーナスで返済される場合のご返済例となります。

お申込 み・お問い 合わせは

東邦銀行 お借換えローン
受付時間／平 日9：00～17：00
　　　　　土・日9：00～16：00

2025年8月1日現在

0120-14-8656
ハ ロ ー コ ー ルトーホー

東邦銀行ハローサービスセンター

（祝日・年末年始を除きます。）
検索

東邦銀行ホームページ

「とうほう お借換えローン」商品概要
※ローンのお申込みについては、当行所定の審査がございますので予めご了承ください。※店頭で返済額を試算いたします。※詳しくは店頭の説明書をご覧ください。

① 満20歳以上で最終ご返済時年齢が満80歳以下の方。
② 安定継続収入のある方（※契約社員・派遣社員・パートアルバイト等の方もご利用いただけます）。
③ 当行の営業区域内にお住まいまたはお勤めの方。
④（株）オリエントコーポレーションの保証を得られる方。

ご本人または同居のご家族の方が現在利用しているローン・ クレジット（消費者金融会社も含む）などのお借換え資金に加え、
お使いみち自由資金として最大200万円ご利用いただけます。
※事業資金のお借換えにはご利用いただけません。

10万円以上500万円以内（1万円単位）。

ご融資期間
６ヵ月以上10年以内（６ヵ月単位）。

保証人・担保
必要ございません。 （株）オリエントコーポレーション保証付。

取扱手数料
取扱手数料として3,300円（税込）を申し受けます。

ご用意いただく書類
①本人確認書類　運転免許証など
②所得を証明する書類
　　＜給与所得の方＞ 源泉徴収票・給与証明書・住民税決定通知書など
　　＜自営業の方＞・納税証明書（その1・その2）または所得証明書
　　　　　　　　　　・直近2期分の確定申告書（写）
③資金使途確認書類 お借入先・お借入残高が確認できる返済予定表など
※上記以外にも書類のご用意をお願いする場合がございます。
　　

ご返済方法

毎月の元利均等返済。ボーナスによる6ヵ月
毎の増額返済も併用いただけます。
※ボーナス増額返済を併用される場合は、
ご融資期間1年以上かつご融資金の
50％以内とさせていただきます。

ご融資利率（固定金利・保証料込）
年6.75%または年10.05%
※ご融資利率は審査により決定いたします。 
※金利情勢が大幅に変更した場合等には金利を見直す場合がございます。

固定金利（保証料込）
お借入期間10年

ボーナス加算額毎月ご返済額

年6.75% 5,741円 34,783円

年10.05% 6,621円 40,206円

キャンペーンの
詳細はコチラ！
キャンペーンの
詳細はコチラ！


