

舒振致資金地域。舒便如此自由資金とい。如果第200万円 BOSTIMOKI

きゅンペーン期間 2025年8月1日(金)~2026年1月3<u>1日(土)</u>

2026年4月30日(木)までのご契約分がキャンペーン対象となります。

複数ローンをひとつにまとめれば返済額が軽減されるかも!!

ご返済例

●現在3社から借入れしている場合

	A社	B社	C社
金利(年利)	年14.0%	年13.8%	年9.8%
借入残高	150万円	50万円	50万円
残期間	5年	5年	7 年
毎月返済額	34,902н	11,582円	8,249円
総返済額	2,094,120円	694,920н	692,916円

每月返済額: **54,733**円 総返済額: **3,481,956**円

バラバラだった返済日も月1回に!

●東邦銀行でお借換えすると・・・

		とうほ			
đ	き借	換え	0-	ーン	

金利(年利)	年6.75%
借入残高	250万円
残期間	5年
毎月返済額	49,208 _円
総返済額	2,952,480円

※ボーナス返済なし

	A社	
0	B社	
	C 24	

^{毎月返済額} 5,525円**軽減!**

^{総返済額} 529,476┍<mark>軽減!</mark>



お使いみち自由資金最大200万円

※事業資金にはご利用いただけません。

お借換えローンの詳細は裏面をご確認ください



「とうほうお借換えローン」商品概要

※ローンのお申込みについては、当行所定の審査がございますので予めご了承ください。※店頭で返済額を試算いたします。※詳しくは店頭の説明書をご覧ください。

ご利用いただける方

- ① 満20歳以上で最終ご返済時年齢が満80歳以下の方。
- ② 安定継続収入のある方(※契約社員・派遣社員・パートアルバイト等の方もご利用いただけます)。
- ③ 当行の営業区域内にお住まいまたはお勤めの方。
- ④(株)オリエントコーポレーションの保証を得られる方。

お使いみち

ご本人または同居のご家族の方が現在利用しているローン・クレジット(消費者金融会社も含む)などのお借換え資金に加え、 お使いみち自由資金として最大200万円ご利用いただけます。

※事業資金のお借換えにはご利用いただけません。

ご融資金額

10万円以上500万円以内(1万円単位)。

ご融資期間

6ヵ月以上10年以内(6ヵ月単位)。

ご融資利率(固定金利・保証料込)

年6.75%または年10.05%

- ※ご融資利率は審査により決定いたします。
- ※金利情勢が大幅に変更した場合等には金利を見直す場合がございます。

保証人·担保

必要ございません。(株)オリエントコーポレーション保証付。

取扱手数料

取扱手数料として3.300円(税込)を申し受けます。

ご返済方法

毎月の元利均等返済。ボーナスによる6ヵ月 毎の増額返済も併用いただけます。

※ボーナス増額返済を併用される場合は、 ご融資期間1年以上かつご融資金の 50%以内とさせていただきます。

【お借入金額100万円の場合のご返済例】

国点 人 和//□=T剌*1\	お借入期間10年		
固定金利(保証料込)	毎月ご返済額	ボーナス加算額	
年6.75%	5,741円	34,783円	
年10.05%	6,621円	40,206円	

※上記試算は、お借入金額の50%をボーナスで返済される場合のご返済例となります。

ご用意いただく書類

- ①本人確認書類 運転免許証など
- ②所得を証明する書類
 - <給与所得の方> 源泉徴収票・給与証明書・住民税決定通知書など
 - <自営業の方>・納税証明書(その1・その2)または所得証明書
 - ・直近2期分の確定申告書(写)
- ③資金使途確認書類 お借入先・お借入残高が確認できる返済予定表など
- ※上記以外にも書類のご用意をお願いする場合がございます。

お申込み・お問い合わせは

東邦銀行ハローサービスセンタ・

受付時間/平 日9:00 土・日9:00 (祝日·年末年始を除きます。)

受付時間/平 日9:00~17:00 土・日9:00~16:00

東邦銀行 お借換えローン



検索